

KESTEL RAM' DA BULUNAN TESTLER

Testin Adı	Yaş Aralığı	Testin Özelliği
OBJEKTİF TESTLER		
WISC-R Zekâ Testi *	6 – 16 Yaş	Zihinsel performansı ölçen genel zekâ testidir
Stanford Binet Zekâ Testi *	2 – 16 Yaş	Zihinsel performansı ölçen genel zekâ testidir
Leiter Uluslararası Performans Zekâ Ölçeği *	2 – 18 Yaş	Dile dayanmayan zihinsel performansı ölçer
ASİS Zekâ Testi	4 – 12 Yaş	Genel Zekâyı ölçen bir performans testidir
Cattell 2A Zekâ Testi	7 – 14 Yaş	Zekâyı ölçen bir performans testi (Sözel değil)
Porteus Labirentleri Testi	7 – 14 Yaş	Planlama becerilerini ölçen bir çizim testidir
Frostig Gelişimsel Görsel Algı Testi	4 – 8 Yaş	Gelişimsel açıdan görsel algıyı ölçen bir test
Benton Görsel Bellek Testi	8 Yaş ve üstü	Görsel bellek işlevini ölçen bir performans testi
Peabody Resim Kelime Testi	3 – 11 Yaş	Kelime bilgisinin gelişimini, alıcı dil yaşını ölçer.
Goodenough Harris İnsan Resmi Çizme Testi	3 – 15 Yaş	İnce motor becerileri üzerinden zihinsel ve duygusal gelişimi ölçen bir çizim testidir.
Gesell Gelişim Figürleri Testi	3 – 7 Yaş	Görsel motor gelişimi ölçen bir çizim testidir.
Bender Gestalt Görsel Motor Algı Testi	5 – 11 Yaş	Çocuklarda görsel-motor koordinasyonu ölçer
Kent EGY Testi	6 – 14 Yaş	Edinilmiş bilgiyi ölçen bir zekâ testi
Metropolitan Okul Olgunluğu Testi	5,5 – 6 Yaş	Okula hazırbulunuşluğu, okul olgunluğunu ölçer
Ankara Gelişim Tarama Envanteri	0 – 6 Yaş	Genel gelişim durumunu ölçen bir envanterdir
Özel Öğrenme Güçlüğü Bataryası	7 Yaş ve üstü	ÖÖG Belirtileri olup olmadığını ölçer
Kelime Söyleyiş Testi	3 – 15 Yaş	İfade edici dil gelişimini ölçen bir testtir.
M-CHAT - Erken Çocukluk Dönemi Otizm Tarama Ölçeği	1,5 – 3 Yaş	Erken çocukluk dönemi otizm belirtilerini ölçer
Conner's DEHB Öğretmen ve Ebeveyn Değerlendirme Ölçekleri	6 ve üzeri	Öğretmenin ve ebeveynin DEHB belirtilerini bildirdiği ölçek
Jasper- Goldberg Dikkat Dağınıklığı Testi	18 Yaş ve üzeri	Yetişkinin dikkat dağınıklığı belirtilerini ölçer
DİKKAT TESTLERİ		
Burdon Dikkat Testi	10 – 20 Yaş	Dikkat eksikliğini ölçer
Frankurter Konsantrasyon Testi	5 – 6 Yaş	Dikkat ve konsantrasyon eksikliğini ölçer
D2 Dikkat Testi	9 – 60 Yaş	Seçici dikkati, dikkat dağınıklığını ve dikkat salınımını ölçer
PROJEKTİF TESTLER		
Luisa Düss Psikanalitik Hikâyeler Testi	6 – 14 Yaş	Çocukların kompleks ve sorunlarını çözümlenmek için hazırlanmış projektif bir testtir.
Beier Cümle Tamamlama Testi	8 – 16 Yaş	Bireyin paylaşmadığı, duygu ve düşüncelerini anlamaya yönelik projektif bir testtir.
D 10 Çizim Testi	8 Yaş ve üstü	Çocuğu bize tanıtmaya, çocuğun zekâ, kişilik, yakın çevre özellikleriyle iç dünyasını yansıtmaya yarayan, projektif bir testtir.
CAT Testi	3 – 10 Yaş	Çocukların kişilik dinamiklerini ve ebeveyn ilişkilerini analiz eden bir projektif testtir.
FAT Testi	6 – 12 Yaş	Çocuğun aile içindeki yerini belirleyen, ailesi ile ilişkileri hakkında bilgi veren projektif bir testtir.
TAT Testi	14 – 40 Yaş	Bireyin, kişilerarası ilişkilerinde ve çevrenin algılanmasını gösteren kişilik dinamiklerini araştırmaya yönelik olarak kullanılan bir testtir.
KİŞİLİK TESTLERİ		
MMPI - Çok Yönlü Kişilik Testi	16 Yaş ve üstü	Ruhsal durum ve kişilik ilişkisini ölçer
HKE - Hacettepe Kişilik Envanteri	14 Yaş ve üstü	Kişilik özellikleri ve uyum düzeylerini ölçer
* İşaretili testlerin sertifikalı uygulayıcısı bulunmamaktadır.		
Not: Kurumumuzda farklı engel türlerini ölçen 7 farklı "Performans Değerlendirme Formları" kullanılmaktadır		
UYARI: Tüm testler, bireyin zihinsel, ruhsal durumunu belirlemek için yapılır. Bu testler, tıbbi teşhis koymak için kullanılmaz. Riskli durumlar varsa, tıbbi tanı için hastaneye yönlendirilmesi gerekir.		

KESTEL RAM' DA BULUNAN DİĞER TESTLER

Testin Adı	Yaş Aralığı	Testin Özelliği
------------	-------------	-----------------

PSİKOLOJİK TESTLER

Hamilton Depresyon Değerlendirme Ölçeği	13 yaş ve üstü	Depresyon düzeyini ölçer
Beck Depresyon Ölçeği	13 yaş ve üstü	Depresyon düzeyini ölçer
Beck Umutsuzluk Ölçeği	13 yaş ve üstü	Umutsuzluk durumu düzeyini ölçer
Beck Anksiyete Ölçeği	13 yaş ve üstü	Kaygı, endişe, korku düzeyini ölçer
Kinder Anksiyete Testi	13 yaş ve üstü	Kaygı, endişe, korku düzeyini ölçer
Hamilton Anksiyete Değerlendirme Ölçeği	13 yaş ve üstü	Kaygı, endişe, korku düzeyini ölçer
Oxford Mutluluk Ölçeği	13 yaş ve üstü	Bireyin mutluluk düzeyini belirleyen bir ölçektir.
SCL-90-R Psikolojik Belirti Tarama Ölçeği	17 yaş ve üstü	Ruhsal açıdan genel durum düzeyini ölçer
Padua Takıntı Saplantı Obsesyon Envanteri	15 yaş ve üstü	Takıntı, obsesif kompulsif durumlarını ölçer
Maudsley Obsesyon Kompulsiyon Envanteri	13 yaş ve üstü	Bireyin obsesif kompulsif durumunu ölçer
Panik Atak Testi	13 yaş ve üstü	Panik atak ile ilgili belirtileri ve düzeyi ölçer
Rathus Atılganlık Envanteri	13 yaş ve üstü	Bireyin ne düzeyde atılgan olduğunu ölçer
Rosenbaum Öğrenilmiş Güçlülük Ölçeği	15 yaş ve üstü	Kötü bir durum ve olayda kişinin tepkisini ölçer
Rotter Denetim Odağı Ölçeği	15 yaş ve üstü	Önemli olayların bireyi etkileme biçimini ölçer
Liebowitz Sosyal Fobi Belirtileri Ölçeği	10 yaş ve üstü	Bireyin sosyal fobi belirtilerini ölçer.
Sosyal Fobi Ölçeği	10 yaş ve üstü	Bireyin sosyal fobi belirtilerini ölçer.
Sosyal Uyum Envanteri	10 yaş ve üstü	Sosyal uyum düzeylerini ve güçlüklerini ölçer.
Stres Düzeyi Ölçeği	13 yaş ve üstü	Bireyin hissettiği stres düzeyini ölçer
Yalnızlık Envanteri (Ucla-Ls)	13 yaş ve üstü	Bireyin ne ölçüde yalnız olduğunu belirler
Yetişkin Hiperaktivite Ölçeği	18 yaş ve üstü	Yetişkinlerin aşırı hareketlilik düzeylerini ölçer
Konsantrasyon Testi	8 yaş ve üstü	Bireyin konsantrasyon güçlüğüne ölçer
Offer Benlik İmaj Envanteri	13 – 19 Yaş	Bireyin kendi benliğine ilişkin imajını ölçer
Rosenberg Benlik Saygısı Ölçeği	13 yaş ve üstü	Benlik saygısı durumunu belirleyen bir ölçektir.
Benlik Tasarımı Envanteri	13 yaş ve üstü	Bireyin benlik tasarımı algısını ölçer
Şişirilmiş Benlik Duygusu Ölçeği	13 yaş ve üstü	Şişirilmiş benlik duygusu düzeyini ölçer
Kendini Değerlendirme Anketi	13 yaş ve üstü	Bireyin kendisini değerlendirdiği bir ankettir
Kendinizi Nasıl Görüyorsunuz? (Johari Penceresi)	15 yaş ve üstü	Bireyin kendisini nasıl gördüğünü ölçer
Edwards Kişisel Tercih Envanteri	13 yaş ve üstü	Bireyin kişisel tercihlerini ortaya çıkarır
Sınav Kaygısı Ölçeği	10 yaş ve üstü	Sınav kaygısı düzeyini ölçer
Özgüven Testi	10 yaş ve üstü	Bireyin özgüven düzeyini ölçer
Novaco Öfke Ölçeği	10 yaş ve üstü	Bireyin öfke düzeyini ölçer
Durumluk Sürekli Öfke Ölçeği	10 yaş ve üstü	Öfke duygusu ve ifadesini belirleme ölçeğidir.
Tromso Sosyal Zekâ Ölçeği	15 yaş ve üstü	Bireyin sosyal zekâ potansiyelini ölçer
Schutte Duygusal Zekâ Testi	16 yaş ve üstü	Duygusal zekâ potansiyeli hakkında fikir verir.
İletişim Becerileri Envanteri	13 yaş ve üstü	İletişim becerilerindeki gelişmişliği ölçer
Toronto Empati Ölçeği	13 yaş ve üstü	Empati becerilerindeki farkındalığı ölçer
Bağımlılık Profili İndeksi Klinik Formu	10 yaş ve üstü	Bireyin bağımlılık düzeyi ve bireye etkisini ölçer

MESLEK BELİRLEME TESTLERİ

Akademik Benlik Kavramı Ölçeği	14 yaş ve üstü	Akademik benlik durumunu ölçer
Holland Mesleki Tercih Envanteri	14 yaş ve üstü	Mesleki tercihleri belirlemek için kullanılır.
Mesleki Yönelim Envanteri	14 yaş ve üstü	Mesleki yönelimleri belirlemek için kullanılır.
Mesleki Eğilim Belirleme Cetveli	14 yaş ve üstü	Mesleki eğilimleri belirlemek için kullanılır.
Mesleki Olgunluk Ölçeği	14 yaş ve üstü	Mesleki olgunluk durumlarını tespit için kullanılır
Meslek Değerlerini Belirleme Ölçeği	14 yaş ve üstü	Mesleki değer algısını tespit etmek için kullanılır
Mesleki İlgi Testi	14 yaş ve üstü	Mesleki ilgileri tespit etmek için kullanılır.
Kuder İlgi Alanları Seçimi Envanteri	14 yaş ve üstü	Bireyin tüm ilgi alanlarını tespit için kullanılır
Öğrenme Stilleri Testi	13 yaş ve üstü	Bireyin öğrenme yollarını, stillerini tespit eder.
Kısa Psikolojik Sağlık Ölçeği	14 Yaş ve üstü	Bireyin psikolojik sağlığını ölçmeyi amaçlar.

NOT: Okullarda kullanılan "Bireyi ve Aileyi Tanıma Testleri" nin tümü Kestel Ram'da da kullanılmaktadır.

UYARI: Tüm testler bireyin zihinsel, ruhsal durumunu belirlemek için yapılır. Bu testler, tıbbi teşhis koymak için kullanılmaz. Riskli durumlar varsa, tıbbi tanı için hastaneye yönlendirilmesi gerekir.